
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-14/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. április 30-i üléséről. 
 
Napirend: Részvételi szándék a KÖZOP keretében megvalósuló elővárosi vasútvonalak 
megállóhelyei megközelítésének fejlesztésében a P+R parkoló II. ütemének megvalósulása 
érdekében 
 

130/2009. (IV. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Részvételi szándék a KÖZOP keretében megvalósuló elővárosi vasútvonalak 
megállóhelyei megközelítésének fejlesztésében a P+R parkoló II. ütemének 
megvalósulása érdekében 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzata szándékát fejezi ki, hogy csatlakozni kíván a NIF 
Zrt. és BKSZ Kht. által a KÖZOP keretében benyújtásra kerülő pályázathoz, 
melynek során az elővárosi vasútvonalak megállóhelyei megközelítésének 
fejlesztése, a ráhordás feltételeinek javítása érdekében megvalósul a P+R 
parkoló II. üteme. 

 
2. Abony Város Önkormányzata a rendelkezésére álló tervdokumentációt a NIF 

Zrt. részére átadja. 
 

3. Abony Város Önkormányzata vállalja, hogy a pályázat keretében megvalósuló 
beruházás fenntartási költségeit 10 évre vállalja. 

 
4. Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert az 

Együttműködési Megállapodás aláírására. 
 
Határozatról értesül: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester                jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2009. május 4.  
 
 
 
Darányi Erika 
       jkv. 


